4353_22384537

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела к судебному разбирательству

г. Москва   Дело № А40-77657/19-161-724

03 июня 2019 г.

Арбитражный суд города Москвы в составе

Председательствующего судьи В.В.Регнацкого,

при ведении протокола помощником судьи Макаровой А.Д., рассмотрев в

предварительном судебном заседании дело по исковому заявлению

ООО "АПРИОРИ"

127410 МОСКВА ГОРОД ПРОЕЗД ПУТЕВОЙ ДОМ 3СТРОЕНИЕ 1 КОМ 202,

ОГРН: 1167746729567, Дата присвоения ОГРН: 03.08.2016, ИНН: 9715269091,

КПП: 771501001

к ООО "ИТЭИ"

107241 МОСКВА ГОРОД ШОССЕ ЩЁЛКОВСКОЕ ДОМ 5СТРОЕНИЕ 1 ,

ОГРН: 5157746100551, Дата присвоения ОГРН: 27.11.2015, ИНН: 7718286380,

КПП: 771801001

О взыскании задолженности в размер 2 020 667,48 руб.

с участием:

от истца – не явился, извещен,

от ответчика – Блинов М.К. дов. № 01-29-02

К участию в судебном заседании не допущены – нет

УСТАНОВИЛ:

Иск заявлен ООО "АПРИОРИ" к ООО "ИТЭИ" о взыскании задолженности в

размер 2 020 667,48 руб.

Представитель истца, извещенный о дате, месте и времени проведения

предварительного судебного заседания надлежащим образом, не явился.

Представитель ответчика, извещенный о дате, месте и времени проведения

предварительного судебного заседания надлежащим образом, не явился

Представитель ответчика в предварительное судебное заседание явилась, дал

устные пояснения.

Суд, руководствуясь ст. ст. 123, 136 АПК РФ считает возможным провести

предварительное судебное заседание в отсутствие истца.

Исследовав и оценив в совокупности все материалы дела и представленные

документы, суд в соответствии со ст. 137 АПК РФ признает дело подготовленным и

подлежащим рассмотрению по существу.

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 64-66, 71, 75, 136, 137, 158,

159, 184, 185 АПК РФ, суд.

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело к судебному разбирательству в судебном заседании

арбитражного суда первой инстанции 29 июля 2019 на 09 час. 30 мин. в помещении

суда по адресу: 115191, Москва, ул. Б. Тульская, д. 17, этаж 9, зал 9029.

2. Лицам, участвующим в деле - обеспечить явку представителей в заседание

суда.

Судья           В.В. Регнацкий

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html